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Månadsbrev nr 7, 2016-2017 , 10 januari 2017 
 

   
Närvarande: 16 medlemmar, gäster: blivande medlemmarna Iréne Willa, Mia Hellström. 
  

Kallelse 1: Nästa möte: tisdag 14 februari 2017 kl. 18.30, restaurang A & O. 

Lilian Norlin visar sina smycken. 
Anmälan till klubbmästaren senast 9 februari 2017, pris 130 kr 
   

Kallelse 2: Vän-café tisdag 31 januari kl. 14.00, Elmhults Café & Bageri. 

 

Kallelse 3: Nästa styrelsemöte 8 februari kl. 18.00 hos Sol-Britt. 

                       Anmäl förhinder till Sol-Britt, se ovan. 
 

Kallelse 4: Nästa stickmöte 22 februari kl. 18.00 hos Birgitta. 

 Anmäl till Birgitta, se ovan, om du kommer. 
 
  

Kvällens program: 
De nyutbildade undersköterskorna Anna 
Lundqvist, Felicia Engkvist och Malin 
Pettersson visade bilder och berättade om de 
tre veckor praktik de gjorde på sjukhuset i 
Zambia i mars 2016.  
De tre var de enda vita personerna på 
sjukhuset och de kommunicerade med barnen 
bl.a. med hjälp av klapplekar. De hade med sig 
ballonger, såpbubblor, ritmateriel samt 
stickade plagg från IW.  
Allt mycket uppskattat. 
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Sjukhuset ägs av Cure, USA. Verksamheten drivs bl.a. med hjälp från Hope 587. Det är ett kristet 
sjukhus och det märks genom att man inleder dagen med morgonbön. Alla barn har med sig 
mamma och mammor och barn har sångstunder. 
Sjukhuset har ca 40 patienter fördelade på tre avdelningar. På respektive avdelning ligger alla 
patienter i samma rum. Hygienen är inte så strikt som i Sverige. 
Zambia är ett mycket fattigt land och många lever på mindre än 1 dollar/dag. 
Fattiga personer får gratis behandling. Kostnaderna täcks av att de som har råd betalar en högre 
avgift.  
De flesta patienterna behandlas för vattenskalle eller klumpfot.  
Vid vattenskalle opereras en shunt in så att vätska kan tappas av emellanåt. Efter en sådan 
operation kan patienten leva ett bra liv. 
Klumpfot opereras i flera etapper, eftersom man bara kan justera fotens ställning lite i taget. 
Lunchen, som oftast bestod av ris och bönor, fick praktikanterna äta på sjukhuset, samma som 
patienterna fick. På kvällarna ordnade de mat själva i bostaden på området. Området omges av en 
mur av säkerhetsskäl. Frukt är dyrt i landet. 
 

Klubbärenden: 
 Eftersom det är IW-dagen idag skickar vi 1000 SEK till projektet Operation Smile. 

 Mia har beställt en ny portabel projektorduk, men ikväll använder vi hennes. 

 Christine Berggren har skickat en julhälsning. 

 Tackkort har kommit från Fontänhuset Trappan för gåvan de fick från vår försäljning. 

 Diplom från Barncancerfonden med tack för gåvan vid Kerstin Wallins begravning samt 
Nyhetsbrev från Garissa-projektet. Se bilaga eller på www.garissa.se   

 Irene Björknert har haft kontakt med Maria Thelin. I april åker fyra representanter för  
Hope 587 till Zambia och vi ska få besked om vi kan skicka stickade alster med dem.  

 Birgitta Tall hade hälsning från Taupo-klubben på Nya Zeeland 

 Listan för beställning av namnbrickor skickades runt och brickorna ska nu beställas. 

 Berith Krook föreslår att vi betalar 150 SEK vid våra klubbmöten och då ingår 
 en lott för 20 SEK 

 Anmälan till våra klubbmöten är nödvändig och bindande, d.v.s. den som lämnar återbud 
till tisdagens möte efter fredag förmiddag måste betala för maten. Det har förekommit 
anmälningar och avanmälningar t.o.m. dagen före mötet och det ställer till problem för 
restaurangen. Vi måste vara rädda om den service vi får av Fia. Det har visat sig att det inte 
är så lätt att byta matställe! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.garissa.se/


 Internationell President 2016/17 Oluyemisi Alatise // Rådspresident 2016/17  Margareta Wesslau 
 

 Dagens möte avslutades med intagning av Irene Willa 
och Mia Hellström som medlemmar i vår klubb. 

 

 Efter mötet har jag fått Protokollet från Rådsmötet, så 
jag bifogar det. Finns också på hemsidan. 
www.innerwheel.se 

. 

Soliga vinterhälsningar 

Birgitta  

Klubbsekreterare  
 
Bilaga: Christine Berggrens julhälsning  

   Nyhetsbrev från Garissa              
    Protokoll från Rådsmötet 
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